
Factureren aan: Leveren aan:

Naam: Naam:

Straat: Adres:

Plaats: Postcode: Plaats: Postcode:

E-Mail: E-Mail:

Tel: Fax: Tel: Fax:

Order datum: Gemarkeerd voor:

Inkooporder:

Uw referentie: Sunrise order nr:

 Order  = Standaard  = Meerprijs

 Offerte   = Geen meer-/minderprijs

 Built 4 me
 Customer Service: cs@sunrisemedical.be

Prijzen inclusief BTW

Geldig tot eerstvolgende wijziging of uiterlijk 31-12-2025.

Nomencl. in aanvraag

Wijzigingen voorbehouden. Op alle transacties met ons zijn de Algemene Verkoop- en Leveringsvoorwaarden van toepassing van Sunrise Medical HCM B.V., 

welke gedeponeerd zijn bij de KvK en tevens opvraagbaar zijn bij de afdeling Customer Service.

ALLEEN TE GEBRUIKEN OP DE Q-SERIE

 Quickie Q300 (QMP)

 Quickie Q500 (QOP)

 Quickie Q700 Sedeo Pro (SEP)

 Quickie Q700 Sedeo Pro Advanced (QEP)

 Quickie Q700 UP Sedeo Pro Advanced (QUE)

OMNI² (verplichte optie) kies ook montage (wordt geleverd in plaats van standaard R-net stuurkast)

XXX-110116  R-Net Omni

OMNI² MONTAGE (verplichte optie)

XXX-110119  Vast, rechts

XXX-110120  Vast, links

XXX-110123  Wegzwenkbaar, rechts

XXX-110124  Wegzwenkbaar, links

A - HANDBEDIENING

 Allround Joystick

XXX-110307  Allround Joystick Light

XXX-110308  Allround Joystick Heavy Duty

 Switch-It MicroGuide (6mm beweging)

 Link-It bevestiging aan armlegger, vast

 Link-It bevestiging aan armlegger, wegzwenkbaar

 Link-It montage in Space Disk

 Bevestiging joystick rechts

 Bevestiging joystick links

A - SCHAKELAAR #1 AAN-UIT (kies 1 schakelaar en montage)

 Button, D64, zwart

 Button D64, rood

 Button D64, groen

 MicroLight, zwart

 Button D30, zwart

 Button D30, rood

 Button D30, groen

 Twister, zwart

 Twister, rood

 Twister, groen

 Link-It montage aan joystick  (niet mogelijk bij Allround HD Joystick of Space Disk)

 Link-It montage aan andere zijde als joystick  (bevestiging aan armlegger rail)

 Link-It montage aan de hoofdsteun

 Link-It montage aan de zitrail (montage ter hoogte van knie)

 Geen montage, schakelaar los leveren

 Montage rechts

 Montage links

1.248,67

gm

gm

1.459,44

2.203,59

XXX-110306 885,52

225517

XXX-110350 std

std

gm

XXX-110353 gm

221538

221538

221538

XXX-110301

XXX-110342 gm

XXX-110362 std

XXX-110361 gm

XXX-110572
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XXX-110524

XXX-110651

XXX-110613

XXX-110571

XXX-110536

XXX-110561

XXX-110563

XXX-110560

XXX-110566

XXX-110569

XXX-110535

XXX-110652

XXX-110534

XXX-110612

XXX-110653

XXX-110611

221619 3.125,30

OF-ALTERNATIEVE-BEDIENINGEN-BE-NL-REV1

Geldig vanaf 01-01-2025

Alternatieve
Bedieningen Q-Serie



Alternatieve bedieningen Q-Serie
 Standaard  = Geen meer-/minderprijs  = Meerprijs

A - SCHAKELAAR #2 MODE (kies 1 schakelaar en montage)

 Button, D64, zwart

 Button D64, rood

 Button D64, groen

 MicroLight, zwart

 Button D30, zwart

 Button D30, rood

 Button D30, groen

 Twister, zwart

 Twister, rood

 Twister, groen

 Link-It montage aan joystick  (niet mogelijk bij Allround HD Joystick of Space Disk)

 Link-It montage aan andere zijde als joystick  (bevestiging aan armlegger rail)

 Link-It montage aan de hoofdsteun

 Link-It montage aan de zitrail (montage ter hoogte van knie)

 Geen montage, schakelaar los leveren

 Montage rechts

 Montage links

B - HOOFDBEDIENING

XXX-110208  Switch-It Vigo

B - KINBEDIENING

 Op kin harnas

 Aan hoofdsteun, manueel wegzwenkbaar, rechts

 Aan hoofdsteun, manueel wegzwenkbaar, links

 Aan rugframe, handmatig wegzw. kinarm, rechts

 Aan rugframe, handmatig wegzw. kinarm, links

 Aan rugframe, elektrisch wegzw. kinarm, rechts 
(1)

 Aan rugframe, elektrisch wegzw. kinarm, links 
(1)

B - JOYSTICK

 Allround Joystick

 Switch-It MicroGuide (6 mm beweging)

B - SCHAKELAAR #1 AAN-UIT (kies 1 schakelaar en montage)

 Button, D64, zwart

 Button D64, rood

 Button D64, groen

 MicroLight, zwart

 Button D30, zwart

 Button D30, rood

 Button D30, groen

 Twister, zwart

 Twister, rood

 Twister, groen

 Satelliet, zwart  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Satelliet, rood  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Satelliet, groen  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Link-It montage aan joystick  (niet mogelijk bij Allround HD Joystick of Space Disk)

 Link-It montage aan andere zijde als joystick  (bevestiging aan armlegger rail)

 Link-It montage aan de hoofdsteun

 Link-It montage aan de zitrail (montage ter hoogte van knie)

 Link-It montage aan de kinarm  (keuze voor zijde niet mogelijk)

 Geen montage, schakelaar los leveren

 Montage rechts

 Montage links

5.193,84

XXX-110108

XXX-110107

XXX-110481 1.934,72

221553

221553

XXX-110100

XXX-110104

XXX-110098

XXX-110099

XXX-110097

XXX-110106

XXX-110096

XXX-110673

XXX-110095

XXX-110089

XXX-110671

XXX-110672

XXX-110631

XXX-110632

XXX-110633

1.934,72

XXX-110537

XXX-110566

XXX-110563

XXX-110565

XXX-110534

XXX-110653

221553

XXX-110488 1.934,72

XXX-110487 1.934,72

XXX-110483 1.934,72221553

221553

XXX-110474 gm

XXX-110484

221575

221575XXX-110486

XXX-110485 3.321,81

(1) de elektrische kinarm wordt bediend met een zwarte D30 button welke aan de hoofdsteun gemonteerd is, let op dat een hoofdsteun geselecteerd is in de configuratie van de stoel

XXX-110651

XXX-110611

XXX-110613

XXX-110612
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XXX-110561

XXX-110572

XXX-110652

XXX-110536

XXX-110535

XXX-110560

XXX-110475
(niet i.c.m. XXX-090512 Staafvormige joystickknop, XXX-090511 Paddenstoel 

joystickknop en XXX-090506 T greep joystickknop)
347,57

XXX-110470

 Allround Joystick Light

3.321,81

XXX-110571

XXX-110569

793,43

XXX-110539

XXX-110538

XXX-110524



Alternatieve bedieningen Q-serie
 Standaard  = Geen meer-/minderprijs  = Meerprijs

B - SCHAKELAAR #2 MODE (kies 1 schakelaar en montage)

 Button, D64, zwart

 Button D64, rood

 Button D64, groen

 MicroLight, zwart

 Button D30, zwart

 Button D30, rood

 Button D30, groen

 Twister, zwart

 Twister, rood

 Twister, groen

 Satelliet, zwart  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Satelliet, rood  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Satelliet, groen  (alleen i.c.m. Allround joystick)

 Link-It montage aan omni  (niet mogelijk bij Allround HD Joystick of Space Disk)

 Link-It montage aan andere zijde als omni  (bevestiging aan armlegger rail)

 Link-It montage aan de hoofdsteun

 Link-It montage aan de zitrail (montage ter hoogte van knie)

 Link-It montage aan de kinarm  (keuze voor zijde niet mogelijk)

 Geen montage, schakelaar los leveren

 Montage rechts

 Montage links

ACCESSOIRES

 Ball

 Allround Ball

 Golf Ball

 T greep

 Soft Ball

 Kin kom

 Staafvormig

 Paddenstoel

OMSCHRIJVING    NVG nr. IDEN. nr. Publieksprijs Supplement

Omni2

Handbediening Allround Joystick

Handbediening Allround Joystick Light

Handbediening Allround Joystick Heavy Duty

Vingerbediening Switch-it MicroGuide

Kinharnas Allround Joystick

Kinharnas Allround Joystick Light

Kinharnas Switch-it MicroPilot

Kinharnas Switch-it MicroGuide

Mech. wegzw.  kinbediening aan hoofdsteun Allround Joystick

Mech. wegzw.  kinbediening aan hoofdsteun Allround Joystick Light

Mech. wegzw.  kinbediening aan hoofdsteun Switch-it MicroPilot

Mech. wegzw.  kinbediening aan hoofdsteun Switch-it MicroGuide

Mech. wegzw.  kinbediening aan rugframe Allround Joystick

Mech. wegzw.  kinbediening aan rugframe Allround Joystick Light

Mech. wegzw.  kinbediening aan rugframe Switch-it MicroPilot

Mech. wegzw.  kinbediening aan rugframe Switch-it MicroGuide

Elec. wegzw.  kinbediening aan rugframe Allround Joystick

Elec. wegzw.  kinbediening aan rugframe Allround Joystick Light

Elec. wegzw.  kinbediening aan rugframe Switch-it MicroPilot

Elec. wegzw.  kinbediening aan rugframe Switch-it MicroGuide

Alternatieve bedieningen Q-Serie - Basisprijs ……………€

Prijs optie ……………€

Totaalprijs ..…………..€

Sunrise Medical Customer Service

Tel.: 02-5882371

E-mail: cs@sunrisemedical.be

XXX-110106

XXX-090511 (Ø 45mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light) 80,36

XXX-090509 (Ø 37mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light) 80,36

XXX-090512 (80 x 15mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light)

XXX-090505 (Ø 42mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light) 80,36

80,36

XXX-090506 (82mm breed, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light) 80,36

XXX-090507 (Ø 70mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround Light) 80,36

XXX-090508 (Ø 35mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide, Allround light) 80,36

XXX-090045 (Ø 48mm, niet mogelijk i.c.m. MicroGuide) 80,36
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www.SunriseMedical.be

bezoek onze website

Voor meer informatie

XXX-110108

XXX-110107

€885,52

XXX-110105

XXX-110100

XXX-110097

XXX-110112

XXX-110113

XXX-110098

XXX-110111

XXX-110095

XXX-110096

XXX-110099

XXX-110104

XXX-110090

XXX-110091

XXX-110092

XXX-110083

XXX-110086

XXX-110087

221553

225517

XXX-110089

221553 €804,35

205107200015

205107200067

€804,35

-

€352,35

221553

€2.297,87

€1.934,72

€804,35

221619

-

221553

€2.203,59

€1.934,72

€2.297,87

221538

221538

-

€1.248,67

€1.459,44

205122200026

205106200065

€556,84

€352,35

-

221575

-

205106200056

205106200047

205110200014 €3.125,30

€352,35

-

221538

221553

€2.763,73

€804,35

€804,35

€2.763,73

221575

221553

221553

221553

221575

221575

221553

221553

221553

221553

205107200033

205107200051

205107200024

€1.608,66

€1.608,66

€989,95

€804,34

€3.513,11

€4.150,79

€4.150,79

€3.321,81

€2.763,73

205107200042

205107200112

205108200026

€2.763,73

€2.763,73

€1.934,72

€2.297,87

€2.763,73

€352,35

205108200044

205108200035

205108200017

205107200094

205107200076

205107200103

205107200085

205107200006

€804,35
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http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
http://www.sunrisemedical.be/
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http://www.sunrisemedical.be/


AFBEELDINGEN OPTIES

XXX-110470 // XXX-110301 XXX-110049 // XXX-110474 XXX-110475 // XXX-110059 XXX-110308

XXX-110521 // XXX-110086 XXX-110089 // XXX-110524 XXX-110093 // XXX-110529 XXX-110097 // XXX-110536 XXX-110113 // XXX-110539

XXX-110526 // XXX-110566 XXX-110526 // XXX-110566 // 

XXX-110529

XXX-110560 // XXX-110572 // 

XXX-110013 // XXX-110056 // 

XXX-110529 // XXX-110526 // 

XXX-110563 XXX-110353 // XXX-110302 // 

XXX-110362

XXX-110353 // XXX-110302 // 

XXX-110362 // XXX-110342 //
XXX-110353 // XXX-110361 // 

XXX-110524 // XXX-110526 // 

XXX-110560

XXX-110353 // XXX-110306 // 

XXX-110362 // XXX-110538 // 

XXX-110539

XXX-110481 // XXX-110470 // 

XXX-110471

XXX-110483 // XXX-110484 XXX-110483 // XXX-110484 // 

XXX-110474 // XXX-110475

XXX-110485 // XXX-110486 XXX-110485 // XXX-110486 // 

XXX-110474 // XXX-110475

XXX-110487 // XXX-110471 // 

XXX-110526 // XXX-110529 // 

XXX-110561 // XXX-110572 // 

XXX-110571

XXX-110487 // XXX-110474 XXX-090509 XXX-090507 XXX-090506 XXX-090511

XXX-090505 XXX-090545 XXX-090512 XXX-090508
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